
Yıl: 5   Saıl: 5   Sayı: 112    15 Aryı: 112    15 Aralık 2022alık 2022

Aylık Yerel GazeteAdıyaman - Gaziantep - Malatya - Şanlıurfa - Kahramanmaraş

FiyFiyatı: 2,5 TLtı: 2,5 TL

www.gapolaygazetesi.com

Z.Abidin
KIYMAZ

KÖŞE YAZISI 3. SAYFADA KÖŞE YAZISI 4. SAYFADAKÖŞE YAZISI 15. SAYFADA KÖŞE YAZISI 7. SAYFADA

Yalçın
TOPÇU

BAŞYAZI

KÖŞE YAZISI 2. SAYFADA

129   11 Nisan 2024             Fiyat:5 TL8

15 günde bir yayınlanır

31 MART Yerel Seçimleri 
sonrası Adıyaman’a 
yüzde 49.74 oy oranı ile 
belediye başkanı olarak 
seçilen Av. Abdurrahman 
Tutdere, beraberinde 
coşkulu bir kalabalık ile 
belediye mührünü almak 
üzere Adıyaman Belediye-
si’ne geldi.   
<< 2.SAYFADA

Binzet; Söz  
Veriyoruz:  
Mahcup  

etmeyeceğiz
CHP Adıyaman Belediyesi Encü-
meni Burak Binzet tüm ülkede bir 
baharın başladığını ve bu baharı 
önümüzdeki beş yıllara taşımak 
istediklerini ifade ederek, bu 
seçimin Adıyaman için bir zafer 
olduğunu, Adıyaman halkının 
kazandığını, Adıyaman’ın bir 
‘Kardeş Şehir’ olacağını vurgula-
yarak Adıyaman Adliyesi önünde 
Perre Haber Ajansına konuştu. 
 << 3. SAYFADA

Mahalli İdareler Genel Seçimlerine Yeniden 
Refah Partisi çatısı altında girerek halkın 
teveccühleriyle Şanlıurfa Büyükşehir Belediye 
Başkanı seçilen Mehmet Kasım Gülpınar 
görevi, Zeynel Abidin Beyazgül’den devraldı. 
Başkanlık makamında gerçekleşen devir tes-
lim töreninde konuşan Başkan Gülpınar, Şan-
lıurfa’yı çok daha ileri götürmek için elimizden 
gelen gayreti göstereceğiz” dedi. 
 << 3.SAYFADA

Kasım Gülpınar,  
Görevi Devraldı

SAYFA << 2 DEKÖŞE YAZISI 3.SAYFADA

Hüseyin 
Güzel

KÖŞE YAZISI 2.SAYFADA

Zeynel Abidin 
Kıymaz

ŞANLIURFA’DA AK PARTİYİ,  
AK PARTİLİ İSİMLER YENDİ

4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları Günü, 
Türk Kızılay Akyazı Şubesi ve SUBÜ Kızılay 
Topluluğu tarafından anlamlı bir şekilde kut-
landı. Şube ve topluluk üyeleri, Akyazı 
ilçesinde sokak hayvanları için önemli bir 
adım attılar. Gün boyunca, sokak hayvan-
larına mama yardımı yapıldı.<< 4.SAYFADA

Akyazı’da Sokak  
hayvanları unutulmadı

Adıyaman’da kadın  
istihdamına destek geldi

Şanlıurfa’nın siyasette önemli, isim-
lerinden Nihat Çifçi 31 Mart seçimlerinde 
Yeniden Refah partisi Karaköprü belediye 
başkan adayı olarak girdiği seçimlerden 
başkan olarak çıktı. 
AK partinin Güneydoğu’da kalesi sayılan 
Şanlıurfa’da AK parti, Yeniden refah par-
tisinin darbesiyle sarsıldı. 
Büyük şehirde AK parti adayı mevcut 
belediye başkanı Zeynel Abidin 
Beyazgül’e karşı AK partinin önemli isim-
lerinden AK parti milletvekili kasım Gülpı-
nar AK partiden istifa ederek seçimlerde 
Yeniden Refah partisinin Şanlıurfa 
büyükşehir belediye başkan adayı oldu. 
AK parti Büyükşehir belediye başkan 
aday adayı olan eski Büyükşehir belediye 
başkanı Nihat Çifçi’de aday gösterilmey-
ince yeniden Refah partisinin Karaköprü 
belediye başkan adayı oldu. 
Seçimlerin bir nevi güneydoğu derbisi 

sayılan Şanlıurfa seçiminde, Büyükşe-
hirde Kasım Gülpınar, Karaköprü’de Nihat 
Çifçi AK partinin elinden belediyeleri 
aldılar. 
Seçimlerde başarı gösteren isimlere 
tebrik ve hayırlı olsun ziyaretleri devam 
ederken Yeniden refah partisi Genel 
başkan Yardımcısı Selçuk Gevyeli  
Karaköprü belediye başkanı seçilen Nihat 
Çifçi’ye ‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bu-
lundu. 
Genel Başkan Yardımcısı Selçuk 
Geyveli’den Başkan Nihat Çiftçi'ye tebrik 
ziyareti 
Yeniden Refah Partisi Sosyal İşlerden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Selçuk 
Geyveli, Karaköprü Belediye Başkanı 
Nihat Çiftçi’ye tebrik ziyaretinde bulu-
narak görevinde başarılar dilerken, 
Başkan Nihat Çiftçi’nin tecrübesiyle ilç-
eye büyük katkılar sunacağını söyledi.

Adıyaman 
Belediyesi’nde 
Devir Teslim 

Töreni  
Gerçekleştirildi

AK Parti Adıyaman Milletvekili Doç. Dr. 
Resul Kurt, Kadın İstihdamı İçin Pozitif 
Ayrımcılık Projesi (KİPAP) tarafından 
kadın istihdam desteği sağlanacağı be-
lirtildi. 
AK Parti Adıyaman Milletvekili ve Plan 
ve Bütçe Komisyonu Üyesi Doç. Dr. 
Resul Kurt, Adıyaman’da uygulanacak 
Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık 
Projesi (KİPAP) ile işverenlere, işe ala-
cakları işsiz kadınların mesleki bilgi ve 
becerisini iş yerinde gözlemleyebilme, 
eğitim verme ve işe alma konusunda 
isabetli karar verme imkânı verildiğini 
ve işverenlerin ihtiyaç duydukları iş 
gücünü herhangi bir maliyete katlanma 
zorunluluğu olmadan yetiştirme 
imkânına kavuşacaklarını ve doğru işçi 
bulma olanağı elde edeceklerini açık-
ladı. << 3.SAYFADA

Romanya’da Anlamlı İftar Yemeği
Romanya Türkiye 
Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından 
düzenlenen iftar 
proğramına 500 kişi 
katıldı .Romanya 
Türkiye Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın İs-
lami Hizmetler Vak-
fı’nda verdiği iftar 
yemeğine 500 kişi 

katıldı. 
Romanya Türkiye 
Ticaret ve Sanayi 
Odası, Romanya İslami 
Hizmetler Vakfı’nda 
iftar yemeği verdi. Ro-
manya Türkiye Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın İs-
lami Hizmetler Vak-
fı’nda düzenlediği iftara 
500 kişi katıldı. 

KARDEŞ   
KABELER…..!

ADIYAMAN  
SEÇİMİ VE 

DEMOKRATİK  
NAMUSSUZLUK
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KARDEŞ   
KABELER…..!

Hz. İbrahim peygamberin Urfa'da doğ-
duğu Mağaradaki makamında, sabah na-
mazı ve ikindi namazı sonrası, günübirlik 
İbrahim Peygamber döneminden bugüne 
kadar  EVRADI FETHİYE ZİKİR duası    
aralıksız okunmaktadır. 
 Hz. İbrahim Peygamberin kavmi azıttıkları 
için Cenab-ı Hak, Hz. İbrahim Peygam-
ber'e kavmini helak edeceğini bildirir. Hz. 
İbrahim Peygamber; Allah’ın bu emrini, 
mahzun bir şekilde kavmine duyurur. 
 Hz. İbrahim Peygamber'in halkı;  Helak 
olmamak için ne yapmak gerekir? Diye 
Hz. İbrahim Peygambere sorarlar. Hz. 
İbrahim Peygamber; Dua etmekten 
başka yapılacak bir şey yok cevabını 
verir. Herkes bu günkü okunan Evradı 
Fethiye duasını kesintisiz okumaya 
başlar.                  
 Okunan bu dua Allah’ın hoşuna gider. 
Cenabı Hak; Hz. İbrahim Peygamber'e bu 
kavmini ve de bundan sonra gelecek olan 
halkını da helak etmeyeceğini, af edip 
bağışladığını bildirir. Halk, İbrahim 
Peygamber’e; Madem ki  Allah bizi af etti. 
Biz de bu bağışa karşılık Allah’a olan 
Şükranlarımızı nasıl bildirelim? Ne yap-
malıyız derler?  
 Hz. İbrahim Peygamber şu cevabı verir; 
öyle ki bu dua Allah’ın hoşuna gitti, biz de 
durmadan bu duayı okumaya devam ede-
lim deyince, o günden bu güne Hz. 
İbrahim peygamber halkının bu duası, 
halen doğduğu Urfa’daki makamında, 
Evradı Fethiye ( Ret olup, fetih edilip 
açılan.)  Allah'a şükür ve şükran duası 
anlamında, o günden bu güne aralıksız 
olarak okunmaktadır. 
 Urfalı Dede Osman Avni Hazretleri bir 
Hafız’ını, görevlendirip, bu duayı ŞAM’A 
kadar taşıttığı, kara yoluyla giden hacılar 
kafilesince ve İnş. Müh. Mehmet KÜÇÜK 
tarafından tespit edilmiştir.  
 Avrupalı Akademisyenlerin Urfa’da yaptık-
ları araştırma neticesinde, Mekke’den 
önce  İLK KABEN’İN URFA’DA, Hz. ADEM 
Peygamber'in inşa ettiği gibi 15 Peygam-
berin İzine rastlanıldığına dair bulgulardan 
söz edilmektedirler.  
 Şuan ki, Dünyanın ilk tapınağı Göbekli 
Tepe olduğu gibi, Dünyanın İlk 
KABESİ’NİN, Urfa’da Hz. ADEM 
Peygamberin İnşa ettiğine dair, bilgiler 
Avrupalı araştırmacıların gündeminde 
yer almaktadır. 
Mekke’deki Kâbe’nin ilk yer tespitini Hz. 
Adem   peygamber işaretlemiş, İnşasını 
Hz. İbrahim peygamber yapmış, Hacer’i 
esvad taşını ise, Nebimiz Sallallah Aleyhi 
ve sellem sellem yerine koydurmuştur. 
 Bu iki Nebilerin hayatı Urfa da geçtiğine 
göre, dünyanı ilk Kâbe’sinin de Urfa’da 
olduğu iddiaları akıllara yatkın gelmekte-
dir. Dünya İslam ülkeleri halkı; Hicaza 
gidilemez ise, Urfa’yı ziyaret etmek Hac 
ziyaretinden sayılır diye bir inanç taşı-
makta olunca. “URFA İKİNCİ HİCAZ ve 
Dünya Dinler Başkenti “ olduğuna göre, 
yetkililer;  Urfa’nın 7 sur kapılarını İslam 
Ülkeleri Hac ziyaretleri  için ardına kadar 
açık tutulmalıdır…!  
Başta Dedik Ya…!  
KARDEŞ  KABELER …! 

Hüseyin 
GÜZEL

Adıyaman Belediyesi’nde Devir 
Teslim Töreni Gerçekleştirildi

31 MART Yerel Seçimleri sonrası Adıyaman’a 
yüzde 49.74 oy oranı ile belediye başkanı olarak 
seçilen Av. Abdurrahman Tutdere, beraberinde 
coşkulu bir kalabalık ile belediye mührünü almak 
üzere Adıyaman Belediyesi’ne geldi. 
Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Başkan Adayı 
Av. Abdurrahman Tutdere, belediye binasında 
düzenlenen devir teslim töreni ile Dr. Süleyman 
Kılınç’tan belediye mührünü teslim alarak Adıya-
man Belediye Başkanlığı koltuğuna oturdu. 
Devir teslim töreni öncesi duygu ve 
düşüncelerini aktaran Dr. Süleyman Kılınç, “Çok 
değerli Başkanım ve misafirlerimiz, hoş geldiniz, 
sefalar getirdiniz. Bugün itibariyle, inşallah görevi 
devredeceğiz. Bu 5 yıl içerisinde şehrimiz 
hakikaten çok ciddi bir şekilde zorlu süreçlerden 
geçti: pandemi, kar, deprem gibi olağanüstü du-
rumlarla mücadele ettik. Tabii ki, şehrimiz bu de-
premden sonra çok ciddi şekilde tahrip oldu; 
altyapısı ve üst yapısıyla, sosyal ve kültürel 
dokusuyla, psikolojik yapısıyla çok ciddi bir şek-
ilde yardıma ihtiyacı var. İnşallah süreç 
içerisinde Başkanımız ve ekibi şehrimize çok 
güzel işler yapar. Bu saatten sonra parti ayrımı 
yapmadan hep birlikte bu şehri ayağa kaldır-
mamız lazım. Şehrimizde çok sayıda mağdur in-
sanlarımız, öksüz ve yetim insanlarımız var. 
Bizler bir taraftan başladık. İnşallah Abdurrah-
man Tutdere Başkanımız şahsıyla ve ekibiyle 
birlikte çok güzel hizmetler inşa ederler. Biz de 
elimizden geldiğince her türlü desteği vermeye 
hazırız. Her türlü bilgiyi, paylaşımı, düşünceyi ve 
fiziki olarak her türlü desteği vermeye hazırız. 
Şehrimizin buna ihtiyacı var. Artık ayrıma, 
gayrıma ihtiyaç yok. Böyle bir zamanımız yok ve 
buna tahammülümüz de yok. Bizler mümkün 

mertebe şehrin ayağa kalkması için hep birlikte 
hareket etmeliyiz. Şehrimizin buna ihtiyacı var. 
Tekrar hayırlı olsun diyorum, hoş geldiniz, se-
falar getirdiniz” sözlerini dile getirdi. 
Dr. Süleyman Kılınç’ın konuşmasının ardından 
duygu ve düşüncelerini aktaran Adıyaman 
Belediye Başkanı Av. Abdurrahman Tutdere, 
konuşmasında; “Çok kıymetli başkanım, herkesi 
selamlıyorum. 31 Mart seçimlerini Adıya-
man’ımızda demokrasiye uygun olarak kazasız 
belasız gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Bugün 
itibariyle mazbatamızı aldık. Başkanımızın devir 
teslim töreni ile birlikte görevimize başlayacağız. 
5 yıldır görevde olan Süleyman Kılınç 
Başkanımıza emekleri için teşekkür ediyorum. 
Görevde olduğu süre içerisinde diyaloğa açık bir 
Başkandı, zor günler geçirdi, Covid'i atlattı, ak-
abinde 6 Şubat depremlerini yaşadı. Bu süreçte 
bende şehrimizin milletvekili olarak Belediye 
Başkanımızla zaman zaman mesailerimiz oldu. 
Başkanımız ve ekibinin göstermiş olduğu bütün 
gayretleri ve çalışmaları için şehrimize yapmış 
olduğu katkıları için bende hepinizin huzurunda 
Süleyman Kılınç Başkanımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum. Bundan sonraki yaşamında sağlık 
diliyorum. Başkanımız ifade etti sağ olsunlar. Biz 
görevde kaldığımız süre içerisinde hem Süley-
man Kılınç Başkanımızın hem de ondan önceki 
Belediye Başkanlarımızın kente dair tecrübeleri 
ve birikimlerinden, şehre ve bütün geleceğe dair 
umutlarından faydalanacağız. Biz kenti halkımı-
zla beraber tüm kadrolarımızla beraber yürüte-
ceğiz. Çünkü gerçekten bu şehrin birliğe ve 
beraberliğe ihtiyacı var. Sıradan bir kent değil, 6 
Şubat'ta büyük bir yıkım yaşamış bir kent. 
Dolayısıyla Adıyaman halkının el birliği ile ayağa 

kalkabilir. Ben bu konuda ortak aklı önceleyen 
herkesle iletişim halinde olan bir başkan ola-
cağım. Söz vermiştik halka birlikte yöneteceğiz 
demiştik, halkımızla birlikte Adıyaman’ımız ve 
Başkanımızla birlikte inşallah yönetip güzel 
hizmetler yapacağız. Başkanımızın başlattığı ve 
devam eden bütün projelerin takipçisi olup kısa 
sürede tamamlamaya çalışacağız. Seçimlerin 
Adıyaman’ımıza ve milletimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Bu saatten sonra hiçbir ayrım yap-
maksızın Tutdere herkesin Başkanıdır. Süley-
man Kılınç Başkanımız herkesin Başkanlığını 
yaptı burada, bizde herkesin Başkanıyız. Hiçbir 
parti ayrımı yapmaksızın ve ötekileştirmeksizin 
bütün halkın hizmetkârı olacağız. Belediye 
makamları halka hizmet makamlarıdır. Hiçbir 
zaman rozetimiz olmayacak ve biz halkımızla 
beraber şehrimize hak ettiği hizmetleri taşıya-
cağız. Buraya kadar gelen tüm basın mensubu 
arkadaşlarımıza ve bu güzel anı bizlerle pay-
laşan tüm halkımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 
Adıyaman'ın kardeşliğine birliğine beraberliğine 
uygun bir atmosferde seçim yaşadık. Tekrar 
seçimlerimizin tüm halkımıza hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Başkanımıza bir kez daha 
teşekkür ediyorum asla onlara vefasızlık yap-
mayacağız. Her zaman hatırlarımızda olacaklar, 
her zaman tecrübelerinden faydalanacağız” 
ifadelerine yer verdi. Devir teslim töreninin ardın-
dan Adıyaman Belediye Başkanı Av. Abdurrah-
man Tutdere, Adıyaman Belediye Başkanlığı’nın 
önünde halka hitap etti. Başkan Tutdere, halka 
hitap ettikten sonra Adıyaman Yeni Mezarlıkta 
bulunan Deprem Şehitliğini ziyaret ederek 6 Şu-
bat’ta hayatını kaybeden şehitlerin mezarları 
başına karanfil bırakıp dua etti.

Başkan Tutdere: Herkesin başkanı olacağım 
1977 genel seçimlerinde CHP’nin ve 1989 yerel seçimlerinde SHP’nin 
ardından Abdurrahman Tutdere, büyük bir başarıya imza atarak, 
Adıyaman’da yüzde 50,36 oy ile belediye başkanı seçildi. 
Tutdere bugün Adıyaman Adliyesinde düzenlenen törende 
önce mazbatasını aldı, ardından Belediye binasındaki 
Devir Teslim Törenine katıldı. Eski Belediye Başkanı 
Süleyman Kılınç’tan görevi devralan Tutdere, Kılınç’a 5 
yıl boyunca yaptığı hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. 
"31 Mart seçimlerini kardeşlik hukukuna uygun 
biçimde tamamladık" 
Daha sonra Belediye önünde kalabalığa hitap eden 
Tutdere, şunları söyledi:  “31 Mart seçimlerini Adıya-
man’ımızda şehrimizin, kültürüne, kardeşliğine uygun 
olarak tamamlamış durumdayız. Biraz önce mazbatamızı 
aldık, başkanımızla birlikte devir teslimi gerçekleştirdik. 
Bugüne kadar, 5 yıldır Adıyaman Belediye Başkanlığını yapan 
Sayın Dr. Süleyman Kılınç’a Adıyaman’ımıza yaptığı hizmetler için 

teşekkür ediyorum ve bundan sonraki yaşamında çocukları ve aile-
siyle birlikte huzurlu, mutlu bir yaşam diliyorum.” “Fikri, görüşü 

ne olursa olsun Adıyaman halkının tamamının başkanı ola-
cağız, tamamına hizmet edeceğiz. Seçim sandıklarının 

açıldığı andan itibaren Adıyaman Türkiye’de, dünya 
gündeminde bir numara. Bütün Adıyaman halkında 
demiştim; eğer değişim olursa bütün dünyanın dikkat-
lerini Adıyaman’a çekeceğiz demiştim. Sizler Adıya-
man halkı olarak değişimi gerçekleştirdiniz, teşekkür 
ediyorum.” 
"Şehrimizi halkımızla beraber yerinden kaldıracağız" 

“Halkımızın verdiği sorumluluğun ve görevin bilincinde 
olarak, bu saatten sonra halkımızla beraber, şehrimizi 

yerinden kaldırmak için, deprem yaralarını sarmak için 
hak ettiği belediye hizmetleriyle buluşturmak için encümen 

arkadaşlarımız ve ekibimizle beraber her zaman hizmetinizde 
olacağız, yanınızda olacağız.” Kaynak : PHA

ŞANLIURFA’DA AK PARTİYİ, AK PARTİLİ İSİMLER YENDİ
Şanlıurfa’nın siyasette önemli, isimlerinden Nihat Çifçi 31 Mart 
seçimlerinde Yeniden Refah partisi Karaköprü belediye başkan 
adayı olarak girdiği seçimlerden başkan olarak çıktı. 
AK partinin Güneydoğu’da kalesi sayılan Şanlıurfa’da AK parti, 
Yeniden refah partisinin darbesiyle sarsıldı. 
Büyük şehirde AK parti adayı mevcut belediye başkanı Zeynel 
Abidin Beyazgül’e karşı AK partinin önemli isimlerinden AK parti 
milletvekili kasım Gülpınar AK partiden istifa ederek seçimlerde 
Yeniden Refah partisinin Şanlıurfa büyükşehir belediye başkan 
adayı oldu. 
AK parti Büyükşehir belediye başkan aday adayı olan eski 
Büyükşehir belediye başkanı Nihat Çifçi’de aday gösterilmey-
ince yeniden Refah partisinin Karaköprü belediye başkan adayı 
oldu. 
AK PARTİ ŞANLIURFA’DA AK PARTİLİLERCE YENİLDİ 
Seçimlerin bir nevi güneydoğu derbisi sayılan Şanlıurfa seçi-
minde, Büyükşehirde Kasım Gülpınar, Karaköprü’de Nihat Çifçi 
AK partinin elinden belediyeleri aldılar. 
Seçimlerde başarı gösteren isimlere tebrik ve hayırlı olsun zi-
yaretleri devam ederken Yeniden refah partisi Genel başkan 
Yardımcısı Selçuk Gevyeli  Karaköprü belediye başkanı seçilen 
Nihat Çifçi’ye ‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bulundu. 
Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Geyveli’den Başkan Nihat 
Çiftçi'ye tebrik ziyareti 

Yeniden Refah Partisi Sosyal İşlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Selçuk Geyveli, Karaköprü Belediye Başkanı Nihat 

Çiftçi’ye tebrik ziyaretinde bulunarak görevinde başarılar dil-
erken, Başkan Nihat Çiftçi’nin tecrübesiyle ilçeye büyük katkılar 
sunacağını söyledi. 
31 Mart mahalli idareler seçimlerinde Karaköprü Belediye 
Başkanlığına seçilen Nihat Çiftçi’ye tebrik ziyaretleri devam 
ediyor. Yeniden Refah Partisi Sosyal İşlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Selçuk Geyveli, Başkan Çiftçi’yi makamında 
ziyaret ederek tebriklerini iletti. 
Karaköprü Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Genel Başkan Yardım-
cısı Geyveli’ye ziyaretleri için teşekkür ederken, Karaköprü’de 
hizmetlerle dolu yeni bir döneme girildiğini dile getirdi 
 “NİHAT BAŞKAN TECRÜBESİYLE İLÇEYE BÜYÜK KATKI-
LAR SUNACAK” 
Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Geyveli de, Karaköprü 
Belediye Başkanı Nihat Çiftçi’yi seçim zaferinden dolayı tebrik 
ederek görevinde başarılar dileyerek, “Nihat Başkan 10 yıllık 
Belediye Başkanlığı tecrübesiyle Karaköprü’ye önemli katkılar 
sunacak ve ilçeyi kalkındıracak hizmetlere imza atacak” diye 
konuştu. 
Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Geyveli’ye Yeniden Refah 
Partisi İl Başkanı Ahmet Yetimoğlu, Karaköprü ilçe Başkanı 
Kasım Korkmaz ve Belediye Meclis Üyeleri eşlik etti. 
Haber: GAP olay 
Muhabir: Müslüm abacı
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15 günde bir yayınlanır

ADIYAMAN  
SEÇİMİ VE 

DEMOKRATİK  
NAMUSSUZLUK

AK parti kurulduğunda Adıyaman’da yerel basın 
‘AK’ kelimesini yayın organlarında yayınlamıyor-
lardı. Bir tek ben AK partinin bütün faaliyetlerini 
manşetten veriyor ve destekliyordum. 
2004 belediye başkanlığı seçiminde de bu tutum 
daha katı bir şekilde sürdü. AK parti adayını basın 
medya’da bir tek ben yazdım çizdim. Bu duruma 
çok içerlenen AK parti adayı Necip Büyükaslan ve 
Kardeşi bizzat bana ‘Zeynel Abidin Kıymaz bu zor 
günümüzde bizim yanımızda durarak bize güç 
moral verdin, bize verdiğin desteği hiçbir zaman un-
utmayacağız’ dediler. 
2004’te belediye seçimi Pazar yapılacaktı Cuma 
akşamı seçim karargâhı önünde Necip 
Büyükaslan kendisine mikrofondan hakaret vari 
konuşan spikere hitaben ‘ Pazartesi göreve 
geleceğimde hepsini kapının önüne koyacağım’ 
dedi,  Vatandaşta çılgınca alkışladı.  
Başkan 10 yıl görev yaptı, yola çıktıklarını yolda 
bulduklarıyla değişti, sonraki dönemde görev alan-
larda maalesef kendisini arattılar. 
Bu 20 yılı ve Adıyaman’ın geleceğini heba eden 
belediyeyi oyuncak edip, eğlenip günü gün edenler 
en son kazığı da bir daha çıkarılmamak üzere 
Adıyaman’ın kalbi sayılan Hükümet meydanına 
çakıp gittiler.  
20 yıl önce Şanlıurfa Karaköprü yeni ilçe ol-
muştu, yeni yeni yapılaşıyordu, belediye binası 
son yapıydı. Bu gün Karaköprü belediyesi sınır-
ları Şanlıurfa Çimento Fabrikasına yanaştı nü-
fusu 700.000 oldu.  
Fuar ve kongre merkezleri stadyumu vs her şeyiyle 
Karaköprü metropol olurken bizimkilerin hepsi 
toplanıp 12 dönüm kupon arazi olan Hükümet mey-
danına (halkın en önem li ihtiyaçları göz ardı edil-
erek) Cami projesi kondurdular. 
Adıyaman’da bu cenahta bu işe talip olanların çapı 
kalibresi bir kenti belediyeyi yönetmeye, kente gele-
cek tayin etmeye yetecek kadar değildi.  
Değerli kardeşlerim kötü değilsiniz fakat siz 
belediye başkanlığı görevini başarıyla yapacak 
çapta değilsiniz. Sizler gidin Cami derneklerinde 
görev alın memlekete öyle hizmet edin. Herkes 
başarılı olacağı alanlara yönelmeli. 
Adıyaman’da ki bu durumu AK parti seçmeni 
görüyor fakat  ‘KOL KIRILIR YEN İÇERİSİNDE 
KALIR’ deyip yutkunuyorlardı. 
İş bununla kalmıyor, etrafta boş beleş dolaşıp hiçbir 
işte başarı gösteremeyenler ‘bunlar Adıyaman’ı 
yönetebiliyorsa, bende yönetebilirim’ fikri doğrul-
tusunda çeşitli partilerden aday adayı başvurusu 
yapıyor, aday gösterilmese de dışarıda kartvizitinde 
ADIYAMAN BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI 
referansı kullanıyorlardı. Adıyaman belediye 
başkanlığı unvanı marka değeri en aşağı düşmüştü. 
Daha öncede bu konuya benzer değer-
lendirmelerim olmuştu. Küçük kentte yaşadığımız 
ve siyasi sorumlular arkadaşlarımız dostlarımız 
olduğu için onları kırıp dökmeden uyarılarımızı yap-
maya çalıştık. 
AK partiye gönül veren, özellikle Recep Tayyip 
Erdoğan hayranı olan bu kitle 2023 genel seçim-
lerinde şikayetçi olunan  durumlar aynı ile  
vaki iken, yine her olumsuzluğa rağmen gidip 
sandığa AK partiye rekor oy verdi. 
Oy verdiği gün Adıyamanlıların evleri başlarına 
yıkılmış, enkazda bir hafta kalıp bağıra bağıra 
ölmüşler, kalanlarda bütün olumsuzluklara rağmen 
Recep Tayyip Erdoğan’a oy verdi. 
Peki ne değişti de seçim sandığı alt üst oldu. AK 
partinin oyları ters yüz oldu, CHP rüyasında göre-
meyeceği oy oranına ulaştı? 
Aday adayları, bu işe girişenler bir türlü AK partinin 
adayı olmayı başaramadılar. Baktılar bu düzen 
devam ederse AK partide aday olamayacaklar. 
Parti yönetiminde görev alanlarda ne kadar çok 
çalışsalar da bir yerlerle yakınlık kurulmadan aday 
olmaları mümkün görünmüyor.  
Partide Ahmet Aydın’ın gölgesinde kalanlarda ‘Ay-
dın’ın karizması çizilmezse partide öne çıkamayız’ 
düşüncesinden hareketle AK parti üyesi yöneticisi 
başkanı veya eski başkanı olarak gidip sandıkta 
CHP’ye oy verdiler. (bu ithama cevap verebilmek 
için kendisi AK partiye oy vermiş hileyi şerriye 
olarak, ama çevresine CHP’ye oy vermelerini 
isteyenler Kurana el basabilir) 
Tabi ki CHP’de siyasal partidir onun ilkelerine pro-
gramına adayına inanır gider oy verirsin bundan 
doğal bir şey yok.  
Seçim akşamından beri yurt içinden ve yurt dışın-
dan arayıp ‘Bu demokratik tepkiyi gösteren Adıya-
man ve Adıyamanlıları çok seviyorum, bu sonuç 
nasıl oldu açıklarımsın’ diye soruyorlar. 
Bende onlara değerli kardeşim bu durum bir tep-
kiydi doğru, fakat AK partili üye yöneticiler vs  gidip 
sandıkta CHP’ye çalışıp oy verdiler. Bu durum 
Demokratik başarı değil DEMOKRATİK  
NAMUSSUZLUKTUR. 
Aynı şekil CHP’li vekil, başkan ve parti yöneticileri 
seçimde gidip AK partiye oy verirlerse bu durumda 
demokratik yasal bir haksa da, bunun adı 
DEMOKRATİK NAMUSSUZLUKTUR. 
CHP milletvekili olarak muhalefette Adıyaman’ın 
sorunlarını cesurca dile getiren Abdurrahman Tut-
dere’yi tebrik ediyorum 
Adıyaman seçim değerlendirme yazılarım 
devam edecek. Abdurrahman Tutdere başarılı 
bir vekildi… devamı var…. 

Zeynel Abidin 
Kıymaz

Kasım Gülpınar, Görevi Devraldı

Mahalli İdareler Genel Seçimlerine Yeniden 
Refah Partisi çatısı altında girerek halkın 
teveccühleriyle Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediye Başkanı seçilen Mehmet Kasım 
Gülpınar görevi, Zeynel Abidin Beyazgül’den 
devraldı. Başkanlık makamında gerçekleşen 
devir teslim töreninde konuşan Başkan 
Gülpınar, Şanlıurfa’yı çok daha ileri 
götürmek için elimizden gelen gayreti 
göstereceğiz” dedi. 
31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerine 
Yeniden Refah Partisi çatısı altında giren ve 
halkın teveccühleri ve destekleriyle Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanı olarak seçilen 
Mehmet Kasım Gülpınar, Başkanlık görevini 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Başkanlık 
Makamında Zeynel Abidin Beyazgül’den de-
vraldı. Görevini devralan Başkan Gülpınar, 
ilk açıklamasında şehre hizmet için göreve 
geldiklerini ifade etti. 
Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Ahmet Yeti-
moğlu, Karaköprü Belediye Başkanı Nihat 
Çiftçi, Yeniden Refah Partisi Meclis Üyeleri 
ve vatandaşların katılıyla gerçekleşen devir 
teslim töreninde konuşan Başkan Gülpınar, 
Şanlıurfa için zaman kaybetmeden çalışa-
caklarının mesajını verdi. Belediye Başkan-
lığının bir bayrak ve hizmet yarışı olduğunun 
altını çizen Şanlıurfa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar, “Çok 
değerli Basın mensupları, çok değerli 
hemşehrilerimiz, bugün Şanlıurfa için yeni bir 
dönüm noktasındayız. Tabi siyaset, 
demokrasi aslında bunun güzelliklerini hep 
birlikte bugün yaşıyoruz. Geçmişte mensubu 
olduğum partiden bir şekilde istifa edip 
Yeniden Refah Partisi çatısı altında belediye 
başkanlığı adaylığımızı verdik. Halkın talep 
ve istekleri doğrultusunda bu bir hizmet 
yarışıdır. Bur bir bayrak yarışıdır. Zeynel 
Başkanım bizim için gerçekten güzel bir şek-
ilde bir seçim süreci yürüttü. Ben kendisine 
öncelikle sağduyulu tutumundan dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Bu memlekette taş 
üstüne taş koyan herkese biz her zaman 
onu söyledik. Teşekkürü bir borç biliriz. 
Geçmişte Nihat Başkan buradaydı. Zeynel 
Başkan ondan devraldı. Bugün ben de 
Zeynel Başkan’dan devralıyorum. Yarın da 
bir başkası benden devralacak. Bunu 
demokrasinin ve siyasetin bir güzelliği olarak 
görmek lazım, bundan dolayı memnuniyet 
duymak lazım. Huzur ve refah içerisinde 
güzel bir seçim süreci ve nihayetinde 
bugüne kadar da geldik. Ben tekrar Zeynel 
Başkan’a ve ekibine yaptığı hizmetlerden 
dolayı çok teşekkür ediyorum. Biz bunu 
daha da ileriye götürmek düsturuyla, 

amacıyla yola çıktık. Halkın takdirine sun-
duk. İnşallah halkın beklentilerini de bu 
yönde boşa çıkarmayacağız. Şanlıurfa’yı çok 
daha ileri götürmek için elimizden gelen 
gayreti gösterip başka bir zamanda da 
bayrağı bir başkasına devredeceğiz inşallah 
bu işin doğasında var. Tabiatında var. Ben 
tekrar teşriflerinizden dolayı teşekkür ediyo-
rum. Hayırlı olsun diyorum bütün Urfa’ya” 
ifadelerine yer verdi. Önceki dönem Şan-
lıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel 
Abidin Beyazgül ise “Değerli basın mensu-
plarımız ve burada olan herkesi saygıyla se-
lamlıyorum. 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimlerinde halkımız Yeniden Refah Partisi 
Adayı Mehmet Kasım Gülpınar’ı Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanı olarak 
seçmiştir. Kendisini burada tebrik ediyorum. 
Centilmence yapılan demokratik yarıştan 
dolayı da kendisine teşekkür ediyor ve ken-
disine başarılar diliyorum. Şehrimiz ve mil-
letimiz adına hayırlı işler yapmasını Cenab-ı 
Hak’tan vesile etmesini diliyorum. Kendisi 
burada gayretle çalışmak için gelmiştir. İnşal-
lah hepimiz onun başarısı için gayret ede-
ceğiz. Kendisine hayırlı uğurlu olsun 
diyorum.” Dedi. 
 
Haber: GAP olay

Binzet; Söz Veriyoruz: 
Mahcup etmeyeceğiz
CHP Adıyaman Belediyesi Encümeni 
Burak Binzet tüm ülkede bir baharın 
başladığını ve bu baharı önümüzdeki beş 
yıllara taşımak istediklerini ifade ederek, 
bu seçimin Adıyaman için bir zafer 
olduğunu, Adıyaman halkının 
kazandığını, Adıyaman’ın bir 
‘Kardeş Şehir’ olacağını vur-
gulayarak Adıyaman 
Adliyesi önünde Perre 
Haber Ajansına konuştu. 
Adıyaman Belediyesi 
Encümeni Burak Binzet 
şu ifadeleri kullandı: 
“İlk önce şunu söylemek is-
tiyorum. Bu zafer, bir kişiye, 
bir partiye, bir zümreye mal 
edilmemeli. Bu zafer Adıyaman’ın 
zaferi. Adıyaman yıllardan beri ezilmişliğini 
ve üzüntülerini bu seçim döneminde dile 
getirdi ve bunun karşısında durmak gerek-
tiğinin farkına vardı. Bu vesileyle bütün 
Adıyaman’a ben huzurlarınızda teşekkür 
etmek istiyorum.Bu mutlaka halkımıza 
geçmiş dönemde de Ankara Belediye-
si’nin, İstanbul Belediyesi’nin çok büyük 

yardımlarını görmüştük. Bu dönemde bun-
ların kat be kat büyüyerek gelişeceğini 
biliyorum. Önümüzdeki dönemde inşallah, 
belediye kendi kaynaklarına dönerek ihale 

yapmak yerine, kendi böceğini 
çiçeğini kendisi yetiştirip, insan-

lara ciddi anlamda bir iş istih-
damı sağlayacak, yeni 
kapılar açacak. Herkes çok 
ümitli kalsın, 31 Mart’ta 
tüm Türkiye’de bahar 
başladı.  Herkese bize 
verdikleri emek için, bize 
sağladıkları bu imkan için 

çok teşekkür ediyoruz ve 
ben Adıyaman’ın önünde söz 

veriyorum mahcup etmeye-
ceğiz” dedi. 

Burak Binzet konuşmasının ardından maz-
batasını alan CHP Kömür Beldesi 
Belediye Başkanı Hasari Talaş’ı tebrik etti 
ve Adıyaman Belediye Başkanlığı'na 
seçilen Abdurrahman Tutdere'nin mazbata 
törenine katıldı. 
Haber: Yusuf Işık/ Adıyaman PHA 
Kaynak : PHA 

Adıyaman’da kadın istihdamına destek geldi
AK Parti Adıyaman Milletvekili Doç. Dr. Resul Kurt, Kadın İstih-
damı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi (KİPAP) tarafından kadın istih-
dam desteği sağlanacağı belirtildi. 
AK Parti Adıyaman Milletvekili ve Plan 
ve Bütçe Komisyonu Üyesi Doç. Dr. 
Resul Kurt, Adıyaman’da uygulanacak 
Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık 
Projesi (KİPAP) ile işverenlere, işe 
alacakları işsiz kadınların mesleki bilgi 
ve becerisini iş yerinde gözlemleye-
bilme, eğitim verme ve işe alma 
konusunda isabetli karar verme 
imkânı verildiğini ve işverenlerin 
ihtiyaç duydukları iş gücünü herhangi 
bir maliyete katlanma zorunluluğu ol-
madan yetiştirme imkânına kavuşa-
caklarını ve doğru işçi bulma olanağı elde edeceklerini açıkladı. 
Kurt, Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi için Adıya-
man’da 200 kişilik kontenjana ek olarak 200 kişilik ilave kontenjan 
açılacağı, İŞKUR’a kayıtlı olan işe giriş tarihinden önceki son bir 
ayda uzun vadeli sigorta kolları kapsamında sigortalı olmamak ve 

18-35 yaş arası kadınlar programdan yararlanabileceklerini 
duyurdu.  
Milletvekili Kurt, İstihdam edilen her kadın çalışan için işverenlere, 

25 bin  TL’ye kadar ücret, prim ve 
vergi desteği verildiğini ayrıca 0-66 ay 
aralığında çocuğu olan kadın 
katılıcımlar için aylık 3 bin TL çocuk 
bakım desteği verileceği duyuruldu.  
Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık 
Projesinin süresi en fazla 3 ay olarak 
uygulanacağını belirten Kurt, konuş-
masını şöyle sürdürdü: 
"Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık 
Projesinden yararlanmak için işv-
erenin şu şartlara sahip olması gerek-
mektedir. En az iki sigortalı çalışana 

sahip olmak ve iş yerlerinde çalıştırdıkları sigortalı sayısının 
yüzde 10’una kadar katılımcı talep edebilmektedir 
İŞKUR’a kayıtlı olmak, destek ödemesi yapılan sürenin en az iki 
katı kadar süreyle istihdam etmeyi taahhüt etmek." 
Kaynak : PHA 
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Akyazı’da Sokak hayvanları unutulmadı
4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları 
Günü, Türk Kızılay Akyazı Şubesi 
ve SUBÜ Kızılay Topluluğu 
tarafından anlamlı bir şekilde kut-
landı. 
Şube ve topluluk üyeleri, Akyazı 
ilçesinde sokak hayvanları için 
önemli bir adım attılar. Gün 
boyunca, sokak hayvanlarına 
mama yardımı yapıldı. Sokak 
köpekleri ve kedileri için temin 
edilen mamaları dağıtarak, onların 
beslenme ihtiyaçlarını karşıla-
maya çalıştı. 
Daha sonra, Akyazı Belediyesi 
Geçici Hayvan Barınağı ziyaret 
edildi. Burada, barınağa sığınmış 

olan canlar için de mama 
desteğinde bulunuldu. Ekip 
üyeleri, barınağın sakinlerine 
sevgi ve ilgiyle yaklaşarak, onların 
yaşam koşullarını iyileştirmeye 
yönelik çaba sarf ettiler. 
Türk Kızılay Akyazı Şubesi ve 
SUBÜ Kızılay Topluluğu'nun bu 
anlamlı etkinliği, sokak hayvan-
larına duyarlılığı artırma ve onların 
yaşam koşullarını iyileştirme yol-
unda atılan önemli adımlardan biri 
olarak değerlendiriliyor. Ekip, bun-
dan sonraki süreçte de benzer 
etkinliklerle sokak hayvanlarının 
yanında olmaya devam edeceğini 
belirtti. Kaynak : PHA

4.qxp_Layout 1  10.04.2024  15:23  Page 1



15 Aralık 2022 22511 Nisan 2024

KUTLAMA 
 

Bütün İslam âleminin 
Adıyamanlı ve Samsatlı 

hemşerilerimizin  
Ramazan bayramını  

kutlar. 
Sağlık huzur ve  

mutluluklar dilerim. 
 

Halil Fırat 
Samsat Belediye Başkanı 

KUTLAMA 
Bütün İslam âleminin  

ve Adıyamanlı  
hemşerilerimizin Ramazan  

Bayramını  
kutlar.Sağlık huzur ve  
mutluluklar dilerim. 

 
Hüseyin Sevinçtekin 

ADIFED Başkanı
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KUTLAMA 
Bütün İslam âleminin 

ve Adıyamanlı 
hemşerilerimizin  

Ramazan  
Bayramını kutlar. 

Sağlık huzur ve mut-
luluklar dilerim. 

 
Kemal ASLAN 

İŞADAMI 

KUTLAMA 
Bütün İslam âleminin  

Adıyamanlı, Kâhtalı ve 
Akıncılarlı hemşerilerimizin 
Ramazan bayramını kutlar. 

Sağlık huzur ve  
mutluluklar dilerim. 

 
İsmet Çetinkaya 

Akıncılar Belediye Başkanı 
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